LOTTO UNICO  
Catasto Fabbricati Foglio 27 Particelle 11, 994 sub 2, 994 sub 3, 1161. 
Catasto Terreni Foglio 27 Particelle 11, 1161, 1160, 12, 139, 140, 141, 58, 8, 993. 

Valore di stima  
€ 299.121,60 (Euro duecentonovantanove/60) 
Decurtazione  
€ 13.300,00 (Euro tredicimilatrecento/00) 
Decurtazione presenza amianto 
€ 4.488,00 (Euro quattromilaquattrocentoottantotto/00) 
Oneri di regolarizzazione 
€ 1.095,00 (Euro millenovantacinque/00) 
Valore totale a base d'asta € 284.238,60 o meglio € 280.000,00 (Euro 
duecentoottantamila/00) 

26) indichi quali siano a suo giudizio le prospettive di utile collocamento del bene sul mercato, 
in considerazione dell’ubicazione, delle caratteristiche e della consistenza dell’immobile; 
Il Compendio pignorato è localizzato a Montefiascone, comune della provincia di Viterbo, con circa